

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 | 3377.1361

DIÁRIO OFICIAL

Ano VI - Edição Nº CCLVI de 28 de Fevereiro de 2020

Prefeitura Municipal de Itaitinga CNPJ: 41.563.628/0001-82 www.itaitinga.ce.gov.br/diario.php?id=281



ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VI - Edição Nº CCLVI de 28 de Fevereiro de 2020

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

E UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

SUMÁRIO

AVISO DE EXTRATO DO CONTRATO : 2702.01/2020/2020

ISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 3001.01/2020/DL.

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO: 1802.01/2020/DL/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1802.01/2020/DL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VI - Edição Nº CCLVI de 28 de Fevereiro de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato: 2702.01/2020\2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Agricultura, Pecuária e Pesca vem publicar o Extrato de CONTRATO Nº 2702.01/2020, resultante de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 3001.01/2020/DL. OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SEBRAE-CE PARA REALIZAÇÃO DE CAPACITAÇÕES, PALESTRAS, OFICINAS E CONSULTORIAS TECNOLÓGICAS VOLTADAS AO GRUPO DE AGRICULTORES E POTENCIAIS EMPREENDEDORES DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA, NAS ATIVIDADES DE APICULTURA, HORTICULTURA, MANDIOCULTURA E AVICULTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: RAFAEL ARCANJO DE SOUZA NETO - Secretário de Agricultura, Pecuária e Pesca. ASSINA PELA CONTRATADA: JOAQUIM CARTAXO FILHO; ALCI PORTO GURGEL JUNIOR - Representante Legal. Itaitinga-CE, 28 de Fevereiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA E PESCA.

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA - DISPENSA DE LICITAÇÃO - Publicação Extrato de Ratificação : 1802.01/2020/DL\2020

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - O FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL vem publicar RATIFICAÇÃO, referente ao Processo Administrativo da Dispensa de Licitação nº 1802.01/2020/DL, REFERENTE À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CUSTOMIZAÇÃO E MANUTENÇÃO DENTRO DO SISTEMA INTEGRADO DE INFORMAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS/GESTÃO DE REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL SIPREV/GESTÃO DE RPPS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA-CE. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24.

> Prefeitura Municipal de Itaitinga Página(s) 3 de 5

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VI - Edição Nº CCLVI de 28 de Fevereiro de 2020

inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. **DATA DA RATIFICAÇÃO:** 28/02/2020. Signatário: DAVID ASSUNÇÃO SERPA - FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL. Itaitinga - CE, em 28 de Fevereiro de 2020.

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

EXECUTIVO

Ano VI - Edição Nº CCLVI de 28 de Fevereiro de 2020

EQUIPE DE GOVERNO

Abel Cercelino Rangel Junior

Prefeito Municipal

Thiago Luiz Silva Barbosa Gabinete do Prefeito

- Rafael Arcanjo de Souza Neto Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca
- Cicero Beserra Viana Procuradoria Geral do Município
- Cicero Goncalo da Costa Secretaria Municipal de Cultura e Turismo
- Francisco Roberto da Silva Secretaria Municipal de Educação
- Luis Eduardo Alves Secretaria Municipal de Finanças
- Amaral Cavalcante de Sousa Secretaria Municipal de Infraestrutura
- Roberto Marques de Oliveira Secretaria Municipal de Juventude e **Esporte**
- Paulo Afonso de Paiva Cavalcanti Secretaria Municipal de Meio Ambiente
- **Dulcynardo Cavalcante Honorato** Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico Econômico
- Fatima Helena Serpa Rangel Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social Social
- David Assunção Serpa Secretaria Municipal de Administração
- Maria Yordan Silvino Pessoa Pessoa Secretaria Municipal de Saúde